令和 ５年１１月１０日

各中学校・義務教育学校  校長 様

進路担当者 様

仁 愛 高 等 学 校

校長 佐 藤 仁 作

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度入学 第Ⅰ期・第Ⅱ期・第Ⅲ期入試受験者の照会について

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は何かとご高配をいただき感謝を申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、本校受験希望生徒分の出願書類をお送りいたします

ので、下記の要領でご回答下さるようお願いいたします。

記

１．出願期間

   第Ⅰ期（推薦） 令和 ５年１２月２０日（水）～ １月 ９日（火）

   第Ⅱ期     令和 ６年 １月２４日（水）～ １月３０日（火）

   第Ⅲ期     令和 ６年 ３月１３日（水）～ ３月１８日（月）

２．試験期日

   第Ⅰ期（推薦） 令和 ６年 １月１２日（金）

   第Ⅱ期     令和 ６年 ２月 ２日（金）

   第Ⅲ期     令和 ６年 ３月２１日（木）

３．回答上の留意点

 （１）本校受験希望生徒数（第Ⅰ期・第Ⅱ期・第Ⅲ期）を別紙の FAX 用紙に記入し、

ご回答願います。

 （２）メールでの返答の場合は、「メール返信」で

 （願書請求）①学校名：（  ），②担当者ご氏名：（  ），③試験区分（  ）

    ④専願・併願の別：（  ），⑤受験生徒数：（  ）名，

    ⑥出願書類の送り届けの方法：（受け取り： 月 日頃・郵送希望），

    ⑦その他何かあれば：（  ）をインラインでご記入して送信してください。

４．付  記

 （１）回答後に希望者が出た場合は、ご連絡ください。

 （２）本校入学試験要項に入学願書・推薦書・受験についての調書の各用紙が入っ

ています。調査書（様式３）は郵送時に同封いたしますが、同じ調査書と別紙

FAX 送付書 (受験生徒数  回答 FAX)は本校ホームページからダウンロードでも

とれます。

※問い合わせ先：仁  愛  高  等  学  校

   〒９６５－００１１ 福島県会津若松市鶴賀町１番５号

   TEL：０２４２ (２５ )０５８１ FAX：０２４２ (３２ )３０４０

   e-mail： info@jinai.ac.jp      URL： jinai.ac.jp

ＦＡＸ送付書（添信書不要）

（仁愛高等学校 ⾏ ︓ FAX 番号 ０２４２－３２－３０４０）

仁 愛 高 等 学 校

令和６年度 入学試験受験生徒数 回答ＦＡＸ

令和    年   月   日

学校名︓                        担当者ご⽒名︓

（電話番号︓                     FAX 番号︓                      ）

※福島県以外の学校は、下記に所在地も記入してください。

〒     ―

記
１．受験生徒数分

試験区分 第Ⅰ期（推薦）1/12 第Ⅱ期 2/2 第Ⅲ期  3/21

専 願       名  専 願      名

併 願       名  併 願      名 受験生徒数 専 願      名

計       名  計      名

出願期間
12/20~ 1/ 9

(※12/29~1/3 を除く)
1/24~ 1/30 3/13~ 3/18

２．出願書類送り届けの方法（該当(1),(2)を〇で囲んでください。）

 （１）仁愛高等学校に受け取りに行く。

        （   月   日 頃）

 （２）郵送してほしい。

※１２月 ８日（金）頃までにお送りください。

※調査書（様式３）、この FAX 送付書（受験生徒数 回答 FAX）は、本校のホームページか

らダウンロードでもとれます。